государственное казенное учреждение социального обслуживания
Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Таганрогский центр помощи детям №  3»

ПРИКАЗ

09.01.2023 - № 60
О работе Комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению сотрудников
и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О
противодействии коррупции», «Кодекса этики и служебного поведения

^  работников Центра», утвержденного приказом от 23.12.2022 № 302,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
сотрудников Центра и урегулированию конфликта интересов на 2023 год.
2. Пролонгировать Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников Центра и урегулированию конфликта
интересов.
3. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников Центра и урегулированию конфликта интересов:
Председатель комиссии: Попова И.А. -  директор Центра
Секретарь: Арапова Т.Ю. -  мед. сестра
Члены комиссии: Лягинова М.В. -  зам. директора по ВР

Пискун П.Б. -  соц. педагог
Шевченко М.В. -  педагог - психолог

4. На Арапову Т.Ю. возложить ответственность за ведение протоколов Комиссии
по соблюдению требований к служебному положению работников Центра и
урегулированию конфликта интересов.
5. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор ГКУСО РО I
Таганрогского центра помощи дМЖЙшк*., И.А. Попова

III
С приказом ознакомлены: Ш ' )*§$;

Гр  ^  /$*§■/К. -У  уЛягинова М.В. '’̂ ^^^Д р^пова 1 .Ю.

Пискун Н.Б. ~ ___  # Чистофор С.А.___

Шевченко М.В.. —>
....................